

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600456  
Kundennr.: 13408  
Datum: 3. Juni 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220600567 vom 03.06.2022; Ihre Referenznr.: BE-202206/26265;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10153		<b>Adapter, 13- auf 7-polig</b> Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,57	9,14
2	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10181		<b>CEE-Wandsteckdose, 3-polig</b> CEE-Wandsteckdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	9,78	9,78
4	20011		<b>Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	4,23	16,92
5	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	6,24	12,48
6	60536		<b>HAPERT Kippverschluss links</b>	4	Stück	39,20	156,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600456

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HAPERT Kippverschluss links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,94 kg				
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>220,02</b>
19% MwSt.							41,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>261,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,509

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland